«В регистр»
[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2016 года                                                                                                           № 92
О признании утратившим силу решения Думы города Югорска

от 16.12.2011 № 123 «О Положении о порядке и условиях
предоставления ежегодного дополнительного

оплачиваемого отпуска муниципальным служащим,

имеющим ненормированный рабочий день»
В соответствии со статьей 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 07.09.2016 № 72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы города Югорска от 16.12.2011                                                                                                                № 123 «О Положении о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим, имеющим ненормированный рабочий день».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска

         В.А. Климин

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«25» октября 2016 года

(дата подписания)